
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 9907Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE UNITARIASEGRETERIA "CONTROLLO E MONITORAGGIO"
____________________________________________________________________________

Assunto il 29/06/2022
Numero Registro Dipartimento 117
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 7283 DEL 04/07/2022

Oggetto: PROGETTO GREEN SKILLS FOR A SUSTENAIBLE DEVELOPMENT "GREENLAND".CUP: 29J20001140006. SPESE DI MISSIONE PER LA PARTECIPAZIONE DELLA REGIONECALABRIA ALL'EVENTO PROGETTUALE MID TERM EVENT AD AMMAN (GIORDANIA) DAL17 AL 19 MAGGIO 2022. ACCERTAMENTO ED IMPEGNO DI SPESA

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 9907

IL DIRIGENTE GENERALE
PREMESSO CHE: Il 17 aprile 2020 il Comitato Congiunto di Monitoraggio del Programma ENI CBC MED 2014-2020 ha approvato il progetto “GREEN-skiLls for a sustAiNable Development –GREENLAND”; il progetto GREENLAND mira, tra l'altro, a creare occupazione per oltre 2.900 NEET (giovaniche non seguono percorsi di istruzione, non lavorano né si formano) e donne nei settoridell'Economia Verde e Circolare che tendono a innescare politiche d'innovazione durature esignificative attraverso programmi di formazione, orientamento, tirocini e accompagnamentoal lavoro presso imprese operanti nei settori sopra indicati anche attraverso l'elaborazione diun Piano di Azione regionale che preveda il coinvolgimento degli stakeholder del territorio; nell’ambito del progetto, la Regione Calabria coordina un consorzio costituito da otto Partnerrappresentati da prestigiosissime strutture pubbliche e private che operano in sette paesi delMediterraneo (Italia, Portogallo, Grecia, Libano, Giordania, Egitto e Palestina); gli Obiettivi perseguiti dal progetto sono il contrasto al fenomeno dei NEET (Not in Education,Employment or Training) e la promozione dell'autoimpiego e dell'autoimprenditorialità digiovani disoccupati (NEET e donne) residenti nei suddetti paesi del Mediterraneo, interessatia lavorare nel settore dell'Economia verde e dell’Economia circolare (GaCE); oltre 250 NEETs e donne disoccupate residenti in Calabria saranno beneficiari delle attivitàformative e saranno ospitati dalle imprese regionali o da quelle ospitanti dei Paesimediterranei coinvolti per percorsi di tirocinio. Azioni parallele di tutoraggio, e-learning,mentorship, coaching e creazione di alleanze di competenze settoriali tra TVET, PMIcalabresi ed una vasta rete di istituzioni pubbliche e private a livello regionale produrrannoeffetti di lunga durata sull'occupazione diretta e indiretta e sullo sviluppo dell'imprenditorialitàregionale e locale; nell’ambito del progetto sono previste, inoltre, attività di JobShadowing e Policy Learning, chesi sostanziano in almeno tre visite all’estero presso enti pubblici e privati (ANPAL, Centri perl’impiego e altri enti equivalenti) riservate al personale chiave delle istituzioni ed autoritàpolitiche coinvolte nel progetto medesimo e nella produzione di un “Piano di azione per laCalabria” - contenente buone prassi e suggerimenti da parte dei Partner per innovare le PALregionali – attività tutte che serviranno ad aumentare l’impatto atteso degli investimenti futurisulla crescita e sull’occupazione dei territori; il progetto ha un costo complessivo pari a € 3.856.322,19 finanziato per il 90% con risorsecomunitarie derivanti dal progetto E.N.I., per il 10% a valere su una quota di cofinanziamentodi ciascun partner; la Regione Calabria è il soggetto capofila (leader partner) del progetto GREENLAND; alDipartimento Programmazione Unitaria spetta il coordinamento delle attività progettualimentre il Dipartimento Lavoro e Formazione è il soggetto Attuatore; per lo svolgimento delle attività previste, il budget destinato alla Regione Calabria,comprensivo di riserva di contingenza, è pari a € 591.212,60, di cui il 90% è finanziato conrisorse comunitarie derivanti dal progetto E.N.I. e il restante 10% con fondi statali (DeliberaCipe n. 10/2015); alla Regione Calabria, nella sua qualità di leader partner, è altresì assegnata anche l’interaquota di finanziamento UE da trasferire ai singoli partner sulla base di un cronoprogrammagià definito nel Grant Agreement (€ 2.938.598,62); il progetto, di durata triennale con decorrenza dal 16 ottobre 2020, si concluderà il 15 aprile2023;
CONSIDERATO CHE: il cronoprogramma di progetto prevedeva la partecipazione della Regione Calabria al MidTerm event che si è tenuto ad Amman (Giordania) dal 17 al 19 maggio 2022; con decreto n. 5173 del 13 maggio 2022 il dott. Nicola Mayerà è stato autorizzato allamissione all’estero per partecipare all’evento di cui sopra; il dott. Nicola Mayerà ha regolarmente partecipato, in rappresentanza della Regione Calabria,all’evento tenutosi ad Amman (Giordania) con i partner del progetto GREENLAND;



Cod. Proposta 9907

VISTI: le D.G.R. n. 520/2020 e n. 98/2021 la Regione Calabria, di istituzione dei capitoli di bilanciorelativi al progetto di che trattasi; in particolare, il capitolo U9090902602 “Organizzazione eventi, pubblicità e servizi pertrasferta” in cui è stata allocata per le annualità 2021-2023 la somma complessiva di €20.389,57; la rendicontazione, disponibile agli atti del Settore, di € 1.366,43 euro presentata dal dott.Nicola Mayerà relativamente alle spese di viaggio, vitto e alloggio sostenute per la missionein Giordania;
RITENUTO, per quanto sopra,di procedere, ai fini del rimborso, al dott. Nicola Mayerà, dellespese relative alla partecipazione al Mid Term event, ad Amman (Giordania),all’impegno della somma complessiva di €1.366,43, a valere sul capitolo U9090902602annualità 2022;
ATTESTATO CHE: ai sensi dell’art. 56 del D.lgs n. 118 del 2011, sussistono i presupposti di legge per l’impegnoin oggetto; ai sensi dell’art. 4 della L.R. 47/2011, per l’impegno di che trattasi si è riscontrata lanecessaria copertura finanziaria sul pertinente capitolo U9090902602;
RISCONTRATA la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio della competenzafinanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto la cui esigibilità èaccertata nell’esercizio finanziario annualità 2022;VISTI, inoltre: la Legge n. 241 del 07/08/1990 <<Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e didiritto di accesso ai documenti amministrativi>> e s.m.i.; la Legge Regionale n. 7 del 13/05/1996 <<Norme sull'ordinamento della struttura organizzativadella Giunta regionale e sulla dirigenza regionale>> e s.m.i.; il D.P.G.R. n. 354 del 24/06/1999 <<Separazione dell'attività amministrativa di indirizzo e dicontrollo da quella di gestione>>; la Legge n. 150/2000 <<Disciplina delle attività di informazione e di comunicazione dellepubbliche amministrazioni>>; il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165 <<Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delleamministrazioni pubbliche>> e s.m.i.; la Legge Regionale n. 34 del 2002 <<Riordino delle funzioni amministrative regionali e locali>>e s.m.i. e ritenuta la propria competenza; la D.G.R. n. 2661 del 21/6/1999, recante “Adeguamento delle norme legislative e regolamentariin vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. 7/96 e del D.Lgs. n. 29/93 e s.m.i.; la D.G.R. n. 770 del 22/11/2006, relativa al “Riordino della struttura della Giunta regionale”; la D.G.R. n. 541 del 16/12/2015 con cui è stata approvata la nuova Struttura organizzativa dellaG.R. e la metodologia di graduazione delle funzioni dirigenziali e definito l'organigrammaamministrativo della Regione Calabria; la D.G.R. n. 63 del 15/02/2019, <<Struttura organizzativa della Giunta regionale –approvazione. Revoca della struttura organizzativa approvata con DGR n. 541/2015 e s.m.i.>>; la D.G.R. n. 186 del 21/05/2019, <<DGR n. 63 del 15 febbraio 2019: struttura organizzativadella Giunta regionale - approvazione. Revoca della struttura organizzativa approvata conD.G.R n. 541/2015 e s.m.i. - pesatura delle posizioni dirigenziali e determinazioni delle relativefasce di rischio>>; il Decreto Legislativo n. 196 del 30/06/2003 <<Codice in materia di protezione dei datipersonali>>; il Decreto Legislativo n. 33 del 14/03/2013 <<Riordino della disciplina riguardante il diritto diaccesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte dellepubbliche amministrazioni>>;



Cod. Proposta 9907

 il Piano triennale della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2022/2024 di cui allaDGR n. 36 del 31 gennaio 2022; la Legge Regionale del 12/10/2016 n. 30 <<Disposizioni sulla partecipazione della RegioneCalabria alla formazione e all’attuazione della normativa e delle politiche dell’Unione Europea esulla programmazione nazionale per le politiche di sviluppo e coesione>>; la deliberazione di Giunta Regionale n. 113 del 29 maggio 2020 con la quale è stata modificatala struttura organizzativa della Giunta Regionale accorpando in un unico Dipartimentodenominato “Programmazione Unitaria” le funzioni precedentemente ascritte all’ex Dipartimento“Programmazione Nazionale” e all’ex Dipartimento “Programmazione Comunitaria”; la Deliberazione n. 617 del 28/12/2021, con le quali la Giunta Regionale ha individuato qualeDirigente Generale del Dipartimento “Programmazione Unitaria” il Dott. Maurizio Nicolai; il decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 248 del 29/12/2021 di conferimentodell’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento “Programmazione Unitaria” al Dott. MaurizioNicolai; la D.G.R. n. 159 del 20/04/2022 con la quale è stato abrogato il “Regolamento diriorganizzazione delle strutture della giunta regionale” n. 9 del 7/11/2021 e approvato il nuovo“Regolamento di organizzazione delle strutture della giunta regionale” n. 3 del 20/04/2022pubblicato sul BURC n. 56 del 20/04/2022; la D.G.R. n. 204 del 30.05.2022 con la quale è stato modificato il Regolamento Regionale n. 3del 20.04.2022 ed è stata istituita nell’ambito del Dipartimento “Programmazione Unitaria” l’UOA“Coordinamento dei Programmi – Progetti strategici”; il D.D.G. n. 4706 del 29/04/2022 con il quale, in attuazione della D.G.R. n. 159 del 20/04/2022,è stato conferito l'incarico di Dirigente del Settore n. 5 "Comunicazione, Attività di supportogiuridico, Cooperazione territoriale, Capacità istituzionale” del Dipartimento "ProgrammazioneUnitaria" all’ing. Maurizio Iorfida; il D.D.G. n. 5002 del 10/05/2022, di approvazione della nuova struttura organizzativa delDipartimento Programmazione Unitaria;
VISTI, altresì:• il D.Lgs. n. 118 del 23/06/2011 e s.m.i. recante <<Disposizioni in materia di armonizzazione deisistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, anorma degli articoli n. 1 e 2 della Legge 5 maggio 2009, n. 42>>;• la Legge Regionale n. 8/2002 <<Ordinamento del bilancio e della contabilità della RegioneCalabria>>;• la legge Regionale n. 36 del 27/12/2021 – Legge di stabilità regionale 2022;• la legge Regionale n. 37 del 27/12/2021 – Bilancio di previsione finanziario della RegioneCalabria per gli anni 2022 – 2024;• la D.G.R. n. 599 del 28/12/2021 – Documento tecnico di accompagnamento al bilancio diprevisione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2022 – 2024 (artt. 11 e 39, c. 10, d.lgs.23/06/2011, n. 118);• la D.G.R. n. 600 del 28/12/2021 – Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per glianni 2022 – 2024 (art. 39, c. 10, D.lgs. 23/06/2011, n. 118);• il quadro finanziario finale del progetto (budget di progetto);• le schede di accertamento: n. 2588/2022, per € 1.229,79 - capitolo E9201050701 (quota UE); n. 2589/2022, per € 136,64 - capitolo E9201017501 (quota STATO),generate telematicamente ed allegate al presente provvedimento per costituirne parte integrante esostanziale;• le schede di impegno: n. 6257/2022, per € 1.229,79, a valere sul capitolo U9090902602 (quota UE); n. 6258/2022, per € 136,64, a valere sul capitolo U9090902602 (quota STATO),generate telematicamente ed allegate al presente provvedimento per costituirne parte integrante esostanziale;
riconosciuta la propria competenza e attestata la regolarità amministrativa dell’atto



Cod. Proposta 9907

DECRETA
 di procedere, ai fini del rimborso, al dott. Nicola Mayerà, delle spese relative alla partecipazioneal Mid Term event del progetto GREENLAND, ad Amman (Giordania), all’impegno della sommacomplessiva di € 1.366,43, a valere sul capitoloU9090902602 – annualità 2022;1 di accertare, a tal fine, per competenza, ai sensi dell’art. n. 53 del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.allegato 4.2 principio 3.2, l’entrata di € 1.366,43 nel bilancio regionale, annualità 2022, come daschede di accertamento associate: n. 2588/2022, per € 1.229,79 - capitolo E9201050701 (quota UE); n. 2589/2022, per € 136,64 - capitolo E9201017501 (quota STATO);2 di impegnare, per quanto sopra, la somma complessiva di € 1.366,43, a valere sulcapitolo U9090902602 annualità 2022 del bilancio regionale, che presenta la necessaria eobbligatoria disponibilità, come da schede contabili: n. 6257/2022, per € 1.229,79 (quota UE); n. 6258/2022, per € 136,64 (quota STATO),generate automaticamente dal sistema e allegate al presente atto;3 di autorizzare il Dipartimento “Economia e Finanze” al trasferimento degli impegni al Settore“Gestione economica e previdenziale del personale” del Dipartimento “Organizzazione, Risorseumane” per la liquidazione delle spese di cui al punto 1, debitamente rendicontate;4 di autorizzare il Dipartimento “Organizzazione, Risorse umane” Settore “Gestione economica eprevidenziale del personale” ad effettuare le successive liquidazioni a valere sugli impegni n.6257/2022 e 6258/2022 di cui al punto 3;5 di notificare il presente atto al Dipartimento “Economia e Finanze” ed al Dipartimento“Organizzazione, Risorse umane”;6 di disporre la pubblicazione del presente Decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Calabria,ai sensi della Legge Regionale n. 11 del 06 aprile 2011 e nel rispetto del Regolamento UE2016/679, nonché nel sito istituzionale della Regione Calabria ai sensi del D. Lgs. 14 marzo2013, n. 33 e s.m.i.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoIolanda Ivonne Spadafora
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente GeneraleMaurizio Nicolai
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 9907Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE UNITARIA

SEGRETERIA "CONTROLLO E MONITORAGGIO"
Numero Registro Dipartimento 117 del 29/06/2022

OGGETTO PROGETTO GREEN SKILLS FOR A SUSTENAIBLE DEVELOPMENT"GREENLAND". CUP: 29J20001140006. SPESE DI MISSIONE PER LA PARTECIPAZIONEDELLA REGIONE CALABRIA ALL'EVENTO PROGETTUALE MID TERM EVENT ADAMMAN (GIORDANIA) DAL 17 AL 19 MAGGIO 2022. ACCERTAMENTO ED IMPEGNO DISPESA

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 01/07/2022 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 9907Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 117 del 29/06/2022

DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE UNITARIASEGRETERIA "CONTROLLO E MONITORAGGIO"

OGGETTO PROGETTO GREEN SKILLS FOR A SUSTENAIBLE DEVELOPMENT"GREENLAND". CUP: 29J20001140006. SPESE DI MISSIONE PER LA PARTECIPAZIONEDELLA REGIONE CALABRIA ALL'EVENTO PROGETTUALE MID TERM EVENT ADAMMAN (GIORDANIA) DAL 17 AL 19 MAGGIO 2022. ACCERTAMENTO ED IMPEGNO DISPESA

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 01/07/2022 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  2

58
8/

20
22

E
.2

.0
1.

05
.0

1.
00

4 
- 

F
on

do
 e

ur
op

eo
 d

i s
vi

lu
pp

o 
re

gi
on

al
e 

(F
E

S
R

)

18
00

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

05
.0

1.
00

4 
- 

F
on

do
 e

ur
op

eo
 d

i s
vi

lu
pp

o 
re

gi
on

al
e 

(F
E

S
R

)

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

28
/0

6/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
28

/0
6/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

R
O

G
E

T
T

O
 G

R
E

E
N

 S
K

IL
LS

 F
O

R
 A

 S
U

S
T

E
N

A
IB

LE
 D

E
V

E
LO

P
M

E
N

T
 "

G
R

E
E

N
LA

N
D

".
 C

U
P

:
29

J2
00

01
14

00
06

. 
S

P
E

S
E

 D
I 

M
IS

S
IO

N
E

  
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 Q

U
O

T
A

 U
E

C
ap

it
o

lo
:

E
92

01
05

07
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

S
O

M
M

E
 D

A
 P

A
R

T
E

 D
E

LL
'U

E
 F

IN
A

LI
Z

Z
A

T
E

 A
LL

A
 R

E
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L 
P

R
O

G
E

T
T

O
  

G
R

E
E

N
 S

K
IL

LS
 F

O
R

 A
S

U
S

T
E

N
A

IB
LE

 D
E

V
E

LO
P

M
E

N
T

 "
G

R
E

E
N

LA
N

D
"

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
2

E
.2

.0
1.

05
.0

1.
00

4

C
U

P

.0
5.

01
.0

04

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-9
90

7
P

R
O

G
E

T
T

O
 G

R
E

E
N

 S
K

IL
LS

 F
O

R
 A

 S
U

S
T

E
N

A
IB

LE
 D

E
V

E
LO

P
M

E
N

T
 "

G
R

E
E

N
LA

N
D

".
 C

U
P

: 2
9J

20
00

11
40

00
6.

 S
P

E
S

E
 D

I M
IS

S
IO

N
E

 P
E

R
 L

A
P

A
R

T
E

C
IP

A
Z

IO
N

E
 D

E
LL

A
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
LA

B
R

IA
 A

LL
'E

V
E

N
T

O
 P

R
O

G
E

T
T

U
A

LE
 M

ID
 T

E
R

M
 E

V
E

N
T

  A
D

 A
M

M
A

N
 (

G
IO

R
D

A
N

IA
) 

D
A

L 
17

 A
L 

19

Im
p

o
rt

o
:

1.
22

9,
79

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

1.
22

9,
79

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
1.

22
9,

79

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

1.
22

9,
79

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  2

58
9/

20
22

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

18
00

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

28
/0

6/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
28

/0
6/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

R
O

G
E

T
T

O
 G

R
E

E
N

 S
K

IL
LS

 F
O

R
 A

 S
U

S
T

E
N

A
IB

LE
 D

E
V

E
LO

P
M

E
N

T
 "

G
R

E
E

N
LA

N
D

".
 C

U
P

:
29

J2
00

01
14

00
06

. 
S

P
E

S
E

 D
I 

M
IS

S
IO

N
E

  
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 Q

U
O

T
A

 S
T

A
T

O

C
ap

it
o

lo
:

E
92

01
01

75
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

S
O

M
M

E
 D

A
 P

A
R

T
E

 D
E

LL
O

 S
T

A
T

O
 F

IN
A

LI
Z

Z
A

T
E

 A
LL

A
 R

E
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L 
P

R
O

G
E

T
T

O
  

G
R

E
E

N
 S

K
IL

LS
F

O
R

 A
 S

U
S

T
E

N
A

IB
LE

 D
E

V
E

LO
P

M
E

N
T

 "
G

R
E

E
N

LA
N

D
"

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
2

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-9
90

7
P

R
O

G
E

T
T

O
 G

R
E

E
N

 S
K

IL
LS

 F
O

R
 A

 S
U

S
T

E
N

A
IB

LE
 D

E
V

E
LO

P
M

E
N

T
 "

G
R

E
E

N
LA

N
D

".
 C

U
P

: 2
9J

20
00

11
40

00
6.

 S
P

E
S

E
 D

I M
IS

S
IO

N
E

 P
E

R
 L

A
P

A
R

T
E

C
IP

A
Z

IO
N

E
 D

E
LL

A
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
LA

B
R

IA
 A

LL
'E

V
E

N
T

O
 P

R
O

G
E

T
T

U
A

LE
 M

ID
 T

E
R

M
 E

V
E

N
T

  A
D

 A
M

M
A

N
 (

G
IO

R
D

A
N

IA
) 

D
A

L 
17

 A
L 

19

Im
p

o
rt

o
:

13
6,

64
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
13

6,
64

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
13

6,
64

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

13
6,

64
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  6
25

7/
20

22

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

2 
- 

In
de

nn
ità

 d
i m

is
si

on
e 

e 
di

 tr
as

fe
rt

a

18
00

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

2 
- 

In
de

nn
ità

 d
i m

is
si

on
e 

e 
di

 tr
as

fe
rt

a

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

26
/0

4/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
26

/0
4/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

R
O

G
E

T
T

O
 G

R
E

E
N

LA
N

D
. 

C
U

P
: 

29
J2

00
01

14
00

06
. 

IM
P

E
G

N
O

 D
I 

S
P

E
S

A
 Q

U
O

T
A

 U
E

 P
E

R
S

P
E

S
E

 D
I 

M
IS

S
IO

N
E

C
ap

it
o

lo
:

U
90

90
90

26
02

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 F
IN

A
L

IZ
Z

A
T

E
 A

L
L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 P

R
O

G
E

T
T

O
  

G
R

E
E

N
 S

K
IL

L
S

 F
O

R
 A

 S
U

S
T

E
N

A
IB

L
E

 D
E

V
E

L
O

P
M

E
N

T
"G

R
E

E
N

L
A

N
D

" 
- 

O
R

G
A

N
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 E
V

E
N

T
I 

P
U

B
B

L
IC

IT
A

' 
E

 S
E

R
V

IZ
I 

P
E

R
 T

R
A

S
F

E
R

T
A

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
09

U
.0

9.
09

U
.1

.0
3

05
.6

3
U

.1
.0

3.
02

.0
2.

00
2

4

C
U

P

.0
2.

02
.0

02

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-9
90

7
P

R
O

G
E

T
T

O
 G

R
E

E
N

 S
K

IL
LS

 F
O

R
 A

 S
U

S
T

E
N

A
IB

LE
 D

E
V

E
LO

P
M

E
N

T
 "

G
R

E
E

N
LA

N
D

".
 C

U
P

: 2
9J

20
00

11
40

00
6.

 S
P

E
S

E
 D

I M
IS

S
IO

N
E

 P
E

R
 L

A
P

A
R

T
E

C
IP

A
Z

IO
N

E
 D

E
LL

A
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
LA

B
R

IA
 A

LL
'E

V
E

N
T

O
 P

R
O

G
E

T
T

U
A

LE
 M

ID
 T

E
R

M
 E

V
E

N
T

  A
D

 A
M

M
A

N
 (

G
IO

R
D

A
N

IA
) 

D
A

L 
17

 A
L 

19

Im
p

o
rt

o
:

1.
22

9,
79

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

1.
22

9,
79

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
1.

22
9,

79

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

1.
22

9,
79

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  6
25

8/
20

22

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

2 
- 

In
de

nn
ità

 d
i m

is
si

on
e 

e 
di

 tr
as

fe
rt

a

18
00

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

2 
- 

In
de

nn
ità

 d
i m

is
si

on
e 

e 
di

 tr
as

fe
rt

a

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

28
/0

6/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
28

/0
6/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

R
O

G
E

T
T

O
 G

R
E

E
N

L
A

N
D

. 
C

U
P

: 
2

9
J2

0
0

0
1

1
4

0
0

0
6

. 
IM

P
E

G
N

O
 D

I 
S

P
E

S
A

 Q
U

O
T

A
 S

T
A

T
O

P
E

R
 S

P
E

S
E

 D
I 

M
IS

S
IO

N
E

C
ap

it
o

lo
:

U
90

90
90

26
02

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 F
IN

A
L

IZ
Z

A
T

E
 A

L
L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 P

R
O

G
E

T
T

O
  

G
R

E
E

N
 S

K
IL

L
S

 F
O

R
 A

 S
U

S
T

E
N

A
IB

L
E

 D
E

V
E

L
O

P
M

E
N

T
"G

R
E

E
N

L
A

N
D

" 
- 

O
R

G
A

N
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 E
V

E
N

T
I 

P
U

B
B

L
IC

IT
A

' 
E

 S
E

R
V

IZ
I 

P
E

R
 T

R
A

S
F

E
R

T
A

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
09

U
.0

9.
09

U
.1

.0
3

05
.6

4
U

.1
.0

3.
02

.0
2.

00
2

4

C
U

P

.0
2.

02
.0

02

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-9
90

7
P

R
O

G
E

T
T

O
 G

R
E

E
N

 S
K

IL
LS

 F
O

R
 A

 S
U

S
T

E
N

A
IB

LE
 D

E
V

E
LO

P
M

E
N

T
 "

G
R

E
E

N
LA

N
D

".
 C

U
P

: 2
9J

20
00

11
40

00
6.

 S
P

E
S

E
 D

I M
IS

S
IO

N
E

 P
E

R
 L

A
P

A
R

T
E

C
IP

A
Z

IO
N

E
 D

E
LL

A
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
LA

B
R

IA
 A

LL
'E

V
E

N
T

O
 P

R
O

G
E

T
T

U
A

LE
 M

ID
 T

E
R

M
 E

V
E

N
T

  A
D

 A
M

M
A

N
 (

G
IO

R
D

A
N

IA
) 

D
A

L 
17

 A
L 

19

Im
p

o
rt

o
:

13
6,

64
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
13

6,
64

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
13

6,
64

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

13
6,

64
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9090902602 Competenza

45.876,53Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 45.876,53

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6257 2022 26/04/2022 1.229,79

IN DATA

01/07/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9090902602 Competenza

45.876,53Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 45.876,53

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6258 2022 28/06/2022 136,64

IN DATA

01/07/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


